
—prosím ofotit a poslat zpět--

INDIV1DUÁLNÍ PÍSEMNÁ DOHODA
mezi

Sportovní zařízení města Příbram, příspěvková organizace
Zastoupená: Bc Zdeňkou Novou, vedoucí plavecké výuky
Středisko AQUAPARK
Legionářů č.p. 378, 261 01 Příbram VIl
IČO: 71217975 DIČ: CZ1217975

a
Šk,1,- Mat dái. &~ä>

tŘeditel/ka škol,

Dále jen škola

SZM Příbram zajistí:

POVINNOU - NEPOVINNOU VÝUKU PYIVÁNĹ ,2ä'. ti. ,?
Třída v době od do o 4®
Pravidelně v den r" v předpokládaném počtu žáků Sľ"
Od AO 4r" hodin do 41·G1" hodin
V počtu lekci 9^ 2

POVINNOU - NEPOVINNOU VÝUKU
Třída v době od .24-
Pravidelně v den š?Temk9
Od Ao. qr hodin
V počtu lekcí CPx Z

PLAVÁNĹ
4. 2oď9 d, cZC. 6 2o 4¶

v předpokládaném počtu žáků GL
do A;% cr" hodin

POVINNOU - NEPOVINNOU VÝUKU PLAVÁNÍ
Třída v době od do
Pravidelně v den v předpokládaném počtu žáků
Od hodin do hodin
V počtu lekci

Plavecká výuka pro mš je prováděna skupinově. Z toho důvodu není vhodná pro tříleté a mladší děti.

Zmocněný pracovník školy předá děti před zahájením lekce pověřenému pracovnfku sportovn Iho
zařízení a po ukončení lekce pracovník sportovního zařízeni předá děti zmocněnému pracovníku
školy zpět.

Při výuce plavání je po celou dobu nezbytná přítomnost pedagogických pracovníků příslušné školy.
Zmocněný pracovník školy zajistí v případě zranění kontakt se školou a zákonnými zástupci dítěte a
dohodne způsob předáni dítěte po ošetření lékařem zákonným zástupcům nebo zmocněnému
pracovníku školy. Cena za jednu lekci (45 min) pro jedno dítě ve školním roce 2018/2019 budou podle
platného ceníku SZM Příbram, v současné době je to 60 Kč. Kurz se hradí následovně: 50% po
zahájeni kurzu dle seznamu dětí přihlášených k plavecké výuce a doplatek na závěr kurzu.

V Příb,ami dne: \Äý. 20/"

. ,Za školu ředitel/ka: za SZM Příb am p.c.
Be. zdeňka Nová - vedoucí plavecké výuky



Dodatek ke smlouvě o provedeni plavecké výuky

Já, níže podepsaný/á

jméno a příjmení l Název subjektu, "měno jednatele, ředite|T l,
ig\['m w '7. J

Narozen/á l lČ
tÉ2

.Bytem l Sidlo
... ..

(dále jen ,,Subjekt údajů")

uděluji tímto společnosti Sportovní zařízení města Příbram. se sídlem Legionářů 378, PSČ 261
01 Příbram, IČO: 71217975, zapsané ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

vložka Pr 1062, souhlas se zpracováním mých osobních údajů a také osobních údajů žáků, a to

za níže uvedených podmínek:

1. Osobní údaje, které budou zpracovány:

· jméno a příjmení,

· poštovní adresa,

· emailová adresa,

· telefonický kontakt,

· jméno a příjmení žáků, kteří se účastní plavecké výuky, jejich docházka a sportovní výkony,

2. Účelem zpracování osobních údajů je: Osobní údaje subjektu jsou zpracovávány jakožto

nezbytné pro splněni smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů a správce osobních údajů
subjektu.

3. Doba zpracování osobních údajů je:
Po dobu trvání smlouvy a následně ještě jeden rok od jejího ukončení.

V Příbrami dn, EB. zmp


